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Kontrolrapport ændret den 28. november 2023.
Fødevarerejseholdet har foretaget opfølgende kontrol i
samarbejde med FødevareNordØst.
Udleveret retssikkerhedsblanket og henvist til klagevejledning.
Vejledt om betaling for kontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: ophænging af
senest udleveret kontrolrapport. Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Mærkning og information: Bødeforlæg 7.500 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Stikprøvevis kontrolleret dansk
mærkning på varer udbudt til salgt i butikken. Følgende er
konstateret for 8 produkter udbudt til salg i virksomhedens
butikslokaler er der ikke påsat dansk mærkning eller andet
mærkningssprog der kun i stavning adskiller sig i uvæsnteligt
grad fra dansk. Liste se tillægsside - Der er taget fotos til
dokumentation. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
En ung ansat der har sat det på hylde.
Virksomheden er tidligere sanktioneret for samme forhold.
Virksomheden er ligeledes vejledt om, at den obligatoriske
fødevareinformation skal være anført på dansk eller på andre
sprog, der i det konkrete tilfælde kun ved uvæsentlige forskelle
i stavning adskiller sig fra dansk.
Fulgt op på indskærpelse fra seneste kontrolbesøg - forholdet
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er bragt i orden.
Stikprøvevis kontrollet sporbarhed på 6 tilfældigt udvalgte fødevarer. Virksomheden har fremvist faktura på alle
6 produkter. For et enkelt produkt. Pinar Biberiye Tursusu 1600 g indkøbt for mere end 3 år siden, fremviser
virksomheden en faktura på indkøb af det pågældende produkt hvorvidt det er præcist den seneste faktura er
virksomheden lidt usikker på. Der er ikke sanktioneret herfor, da det er vurderet under bagatelgrænsen.
Tilsætningsstoffer m.v.: Fulgt op på sanktion fra seneste kontrolbesøg. Der er under dagens kontrol ikke fundet
tilsvarede produkter. Ok.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


